
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №15 «СОЛНЫШКО» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

04.07.2017г.                                                                                                      №40 

ст-ца Староминская 

 

 

 

О зачислении ребенка в дошкольную образовательную организацию  

  
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №15 «Солнышко» 

муниципального образования Староминский район, утвержденными 

приказом МАДОУ «ДС №15 «Солнышко» от 01.11.2016 года №79, на 

основании заявления родителя (законного представителя) о приеме ребенка в 

дошкольную образовательную организацию, п р и к а з ы в а ю: 

 

     1. Зачислить с 04.07.2017 года в МАДОУ «ДС №15 «Солнышко» ребенка: 

- Мкртчян Милену Артуровну, 10.07.2013 года рождения, в группу А 

среднюю общеразвивающей направленности; 

- Дуга Полину Алексеевну, 12.12.2014 года рождения, в группу Б вторую 

раннего возраста общеразвивающей направленности. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая 

МАДОУ «ДС №15 «Солнышко»                                            А.П. Цыгикало 

 
 


